
 Auftragsbekanntmachung

© Ausgabe 03/2020 Seite 1 von 2

a) Zur Angebotsabgabe auffordernde Stelle, den Zuschlag erteilende Stelle sowie Stelle, bei der die 
Angebote einzureichen sind:

a1) Zur Angebotsabgabe auffordernde Stelle (Vergabestelle):
Name Stadt Waren (Müritz)
Straße Zum Amtsbrink 1
PLZ, Ort 17192 Waren (Müritz)
Telefon 03991/177-604 Fax 03991/177-4604
E-Mail vergabestelle@waren-mueritz.de Internet http://www.waren-mueritz.de

a2) Zuschlag erteilende Stelle:
Vergabestelle, siehe oben

a3) Stelle, bei der die Angebote einzureichen sind:
Adresse für elektronische Angebote https://portal.evergabemv.de/E63747221

Anschrift für schriftliche Angebote      

b) Vergabeverfahren: Öffentliche Ausschreibung , UVgO
Vergabenummer 25/02/23

c) Angaben zum elektronischen Vergabeverfahren und zur Ver- und Entschlüsselung der Unterlagen:
Zugelassene Angebotsabgabe

    elektronisch
            in Textform
            mit fortgeschrittener/m Signatur/Siegel.
            mit qualifizierter/m Signatur/Siegel.

    schriftlich

d) Art, Umfang sowie Ort der Leistung (z.B. Empfangs- oder Montagestelle):
Ort der Leistung: Zum Amtsbrink 1, 17192 Waren (Müritz)

Art der Leistung: Kauf eines Allrad Pickup

Umfang der Leistung:

Kauf/Lieferung eines Allrad Pickup mit folgenden Kriterien:
- Neuwagen oder Tageszulassung
- Motorisierung: kleinster üblicher Motor
- Getriebe: Schalt- oder Automatikgetriebe
- Ausstattung: 
1,5 Kabine bzw. Doppelkabiner
mind. 200 mm Bodenfreiheit
Allradantrieb
Untersetzung 
Anhängerzugvorrichtung mit mind. 2,5 t Anhängelast
Möglichkeiten zur Ladegutsicherung
Laderaumabdeckung (bspw. Plane oder Rollo)
Laderaumwanne oder robuste Beschichtung
Unterfahrschutz aus Metall
Klimaanlage
Autoradio mit Freisprecheinrichtung (Bluetooth)
Elektrische Fensterheber
Ganzjahresreifen (AT = All Terrain und Schneeflockensymbol)
- Farbe: Grün, Folierung in Grün möglich, Alternativangebote für dezente Farbtöne zulässig

e) Aufteilung in Lose:
nein
ja, Angebote sind möglich  nur für ein Los

 für ein oder mehrere Lose



 Auftragsbekanntmachung

© Ausgabe 03/2020 Seite 2 von 2

 nur für alle Lose (alle Lose müssen angeboten werden)

f) Zulassung von Nebenangeboten:
nein
ja

g) Ausführungsfrist:
schnellstmöglich, spätestens 31.12.2023

h) Bereitstellung/Anforderung der Vergabeunterlagen:
Vergabeunterlagen werden

elektronisch zur Verfügung gestellt unter:
https://portal.evergabemv.de/E63747221
nicht elektronisch zur Verfügung gestellt. Sie können angefordert werden bei:
     

 Maßnahmen zum Schutz vertraulicher Informationen:
Abgabe Verschwiegenheitserklärung
andere Maßnahme:
     

Der Zugang wird gewährt, sobald die Erfüllung der Maßnahmen belegt ist.

Nachforderung
Fehlende Unterlagen, deren Vorlage mit Angebotsabgabe gefordert war, werden

 nachgefordert
 nicht nachgefordert

i) Angebots- und Bindefrist:
Ablauf der Angebotsfrist: am  17.03.2023 um  09:00 Uhr
Ablauf der Bindefrist: am  14.04.2023

j) Geforderte Sicherheitsleistungen:
keine

k) Wesentliche Zahlungsbedingungen:
keine

l) Zur Beurteilung der Eignung des Bewerbers verlangte Unterlagen:
Formblatt 124_LD

m) Zuschlagskriterien
siehe Vergabeunterlagen
nachfolgende Zuschlagskriterien, ggf. einschl. Gewichtung:
Preis
(Wertungssumme einschl. evtl. Wartungskosten): 100%

Sonstiges:
     


